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Innovation Lab - Laboratorium Innowacji

Sukcesy firm przestały być trwałe. Nie wystarczy wysoka sprzedaż i duży
udział rynkowy, by zapewnić sobie długi okres prosperity. Przykłady takich gigantów jak
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Kodak, Nokia, czy Levi’s pokazują, że łatwo jest przegapić moment, w którym konkurencja
zaczyna odbierać klientów.

I to konkurencja, której zwykle się nie docenia (np. telefony zabierają rynek aparatom
fotograficznym). Nieustanny rozwój, wykorzystywanie nowych szans oraz stałe doskonalenie modelu
biznesowego, to codzienność firm, które chcą się wyróżnić na rynku. Innowacyjność staje się
niezbędnym życiodajnym składnikiem każdej organizacji, niezależnie od branży, wielkości, czy
zakresu działania. Umiejętność tworzenia innowacji, rozumiana jak tworzenie wartości dla
użytkownika poprzez skuteczne wdrażanie nowych pomysłów, będzie w XXI w. kluczową
kompetencją menedżerów, przedsiębiorców i pracowników.

Jak pokazują badania PARP, dziś 40% firm działających w Polsce poszukuje do pracy ludzi
potrafiących tworzyć innowacje. Z prognoz wynika, że ten odsetek będzie dynamicznie rósł.

W odpowiedzi na tak silne zapotrzebowanie na umiejętności tworzenia innowacji, Uczelnia
Łazarskiego wraz z firmą doradczą Innovatika stworzyła program studiów podyplomowych
Innovation Lab (Laboratorium Innowacji).

Priorytetowe w programie tych studiów jest przygotowanie uczestników do systemowego tworzenia
innowacji we własnych organizacjach. Celem Innovation Lab jest kształcenie „seryjnych
innowatorów”, którzy potrafią zdefiniować problemy i potrzeby klientów, na które warto szukać
rozwiązań, umieją wyłapywać szanse w otoczeniu, znają i wiedzą jak wykorzystywać nowoczesne
metody i narzędzia tworzenia i wdrażania produktów i usług.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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